
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 382 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292727 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme na prodej stavební pozemek o velikosti 382 m2, lokalita
Stříbrná Skalice, Praha - Východ. Pozemek má nově dělanou
vrtanou studnu a elektropřípojku.  Již je vypracovaný projekt na
výstavbu domu, který je součástí prodeje. Pozemek má příjezd po
městské cestě. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s
nejvýhodnější úrokovou sazbou na trhu, který bezplatně zajistíme.
V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes
víkend.

ID inzerátu ESO: 4292727
Inzerát vydán: 16.11.2024
ID zakázky v RK: 19706
Plocha: 382 m2
Plocha pozemku: 382 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Průša
Tel:

727 897 153
Email:

aprusa@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


